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Nadleśnictwo Bielsko 

Zn spr. Z.270.1.2024 
Bielsko Biała, 19.11.2024 r. 

  
 

ZAWIADOMIENIE  
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Prawa zamówień publicznych Nadleśnictwo Bielsko podaje 
informacje:  
 

Postępowanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Bielsko w roku 2025” 

 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto 
z podatkiem VAT) wynosi: 8 504 113,95 zł brutto, słownie złotych: osiem milionów pięćset 
cztery tysiące sto trzynaście, 95/100 złotych 
 
W rozbiciu na pakiety: 
Pakiet 1 – Obręb Szczyrk  – 3 301 009,24 zł 
Pakiet 2 – Obręb Wapienica  – 4 157 684,18 zł 
Pakiet 3 – GNS Zapora  – 1 045 420,53 zł 
 
 
2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 
 
a. 
Lider - Usługi Leśne Andrzej Kuks, 43-300 Bielsko Biała ul. Górska 189 
F.H.U.P. Piotr Wójcik,  34-481 Chyżne 43 
Firma Wielobranżowa Kami Kamil Kuks, 43-300 Bielsko Biała ul. Górska 189 
Kompleksowe Usługi Leśne Grzegorz Kubica, 43 378 Rybarzowice ul. Beskidzka 855 
DREWNET Krystian Cembala, 43-370 Szczyrk ul Skalista 2 
Firma Usługowa Magurka Piotr Gębala, 43 365 Wilkowice ul. Magurka Wilkowicka 6  
 
b. 
Jakub Suszka prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Ogród z Pasją Jakub Suszka – 
Koniaków nr 790, Koniaków; 43-474 
 
c. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, konsorcjum w składzie z: 
Markiem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Skup, 
Sprzedaż Transport Drewna Marek Iwanek, adres: Istebna 736, 43 470 Istebna, NIP 
5481608805 , zwanym dalej Liderem 
Maciejem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Maciej 
Mieczysław Iwanek, adres: Istebna 1330, 43 470 Istebna, NIP: 5482755939, zwanym dalej 
Partnerem 1 
Patrycjuszem Grucą prowadzącym działalność gospodarcza pod firmą WINTER FOREST 
Patrycjusz Gruca, ul. Spokojna 24 F, 43 460 Wisła, NIP 5482497414, zwanym dalej Partnerem 
2  
Agnieszką Kamińską prowadzącą działalność gospodarcza pod firmą Winset Agnieszka 
Kamińska, ul. Michała Kajki 10/12, 19 547 Olsztyn, NIP 9372509868, zwaną dalej Partnerem 3  
Trees Product s.r.o.., adres: Hradek 544, 739 97 Hradek, ICO: 28605764, NIP CZ28605764, 
reprezentowana przez Radim Martynek , zwana dalej Partnerem 4 
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d. 
CZŁONKOWIE KONSORCJUM: 
1. Ecobiom - Mariusz Kucharski, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL WADOWICKA 48 
2. Zakład Usług Leśnych Mateusz Zbijowski, 43-436 Górki Wielkie, Szpotawicka 102 
3. JAWORSKI ADRIAN KOMPLEKSOWE USŁUGI LEŚNE, 43-436 Górki Wielkie, 
Szpotawicka 176 
4. "TRANS-DREW" MARIUSZ WRZOŁ, 43-516 Zabrzeg ul. Jelenia 20 
5. USŁUGI LEŚNE WOJCIECH MACIEJOWSKI, Bukowa77 43-438 Brenna 
6. ZBIJOWSKI STANISŁAW GÓREX-S, 43-436 Górki Wielkie, Szpotawicka 102 
 
e. 
Ecobiom - Mariusz Kucharski, 43-300 Bielsko-Biała Ul. Wadowicka 48 
 
f. 
Konsorcjum firm zawarte pomiędzy: 
Patrycjuszem Grucą prowadzącym działalność gospodarcza pod firmą WINTER FOREST 
Patrycjusz Gruca, ul. Spokojna 24 F, 43 460 Wisła, NIP 5482497414 , zwanym dalej Liderem 
Maciejem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Maciej 
Mieczysław Iwanek, adres: Istebna 1330, 43 470 Istebna, NIP: 5482755939, zwanym dalej 
Partnerem 1 
 
g. 
Konsorcjum firm zawarte pomiędzy: 
Patrycjuszem Grucą prowadzącym działalność gospodarcza pod firmą WINTER FOREST 
Patrycjusz Gruca, ul. Spokojna 24 F, 43 460 Wisła, NIP 5482497414 , zwanym dalej Liderem 
Maciejem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Maciej 
Mieczysław Iwanek, adres: Istebna 1330, 43 470 Istebna, NIP: 5482755939, zwanym dalej 
Partnerem 1 
Dariuszem Wiesełką, prowadzącym działalność gospodarczą pod firma Usługi Rolno Leśne 
Dariusz Wisełka, adres: os. Jarzębata 15, 43 460 Wisła, NIP: 5482706958, zwanym dalej 
Partnerem 2. 
Adamem Filarym, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą, Kompleksowe Usługi 
Leśne Adam Filary, adres: Wczasowa 882 Kamesznica 34 383 NIP: 5531676454, zwany dalej 
Partnerem 3 
Tomaszem Suszką, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne Suszka 
Tomasz, adres: 43 470 Istebna 1752, NIP: 5482360129, zwany dalej Partnerem 4 
 
h. 
Konsorcjum firm: 
Liderem konsorcjum 
F.H.U.P "WÓJCIK" EXPORT IMPORT ZBIGNIEW WÓJCIK, 34-482 Lipnica Mała 608A 
Uczestnik konsorcjum  
„MERKURY" Wiesław Mirocha, 34-211 Budzów  278     
Uczestnik konsorcjum 
Marcin Wojtyczko, JAWOREK, 34-221 Skawica 461"   
Uczestnik konsorcjum  
Grzegorz Mikołajek Działalność usługowa związana z leśnictwem, Tarnawa Górna 40, 34-
210 Zembrzyce  
 
i.   
Konsorcjum Firm: 
Kompleksowe Usługi Leśne Sławomir Tomala Stroma 137 43-384 Jaworze 
P.U. TYMON Tymoteusz Kotrys Kolonia Górna 151 43-384 Jaworze 
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FORESTER Mateusz Kical Spółdzielców 16/16 43-300 Bielsko Biała 
Foreman Usługi Budowlane Krzysztof Hajdrych Rudzica 490, 43-394 Rudzica 
 
 
3. Informacje zawarte w ofertach: 
 
 

Oferta 
nr 

Pakiet 
nr 

Nazwa i adres oferenta 
Oferowana 
cena brutto 

1. 1 

Lider - Usługi Leśne Andrzej Kuks, 43-300 Bielsko 
Biała ul. Górska 189 
F.H.U.P. Piotr Wójcik,  34-481 Chyżne 43 
Firma Wielobranżowa Kami Kamil Kuks, 43-300 
Bielsko Biała ul. Górska 189 
Kompleksowe Usługi Leśne Grzegorz Kubica, 43 
378 Rybarzowice ul. Beskidzka 855 
DREWNET Krystian Cembala, 43-370 Szczyrk ul 
Skalista 2 
Firma Usługowa Magurka Piotr Gębala, 43 365 
Wilkowice ul. Magurka Wilkowicka 6 

3 235 122,62 zł 

2. 3 
Jakub Suszka prowadzący działalność gospodarczą 
pod firmą Ogród z Pasją Jakub Suszka – Koniaków nr 
790, Koniaków; 43-474 

943 007,33 zł 

3. 3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, konsorcjum w składzie z: 
Markiem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Skup, Sprzedaż 
Transport Drewna Marek Iwanek, adres: Istebna 736, 
43 470 Istebna, NIP 5481608805 , zwanym dalej 
Liderem 
Maciejem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Maciej Mieczysław 
Iwanek, adres: Istebna 1330, 43 470 Istebna, NIP: 
5482755939, zwanym dalej Partnerem 1 
Patrycjuszem Grucą prowadzącym działalność 
gospodarcza pod firmą WINTER FOREST Patrycjusz 
Gruca, ul. Spokojna 24 F, 43 460 Wisła, NIP 
5482497414, zwanym dalej Partnerem 2  
Agnieszką Kamińską prowadzącą działalność 
gospodarcza pod firmą Winset Agnieszka Kamińska, 
ul. Michała Kajki 10/12, 19 547 Olsztyn, NIP 
9372509868, zwaną dalej Partnerem 3  
Trees Product s.r.o.., adres: Hradek 544, 739 97 
Hradek, ICO: 28605764, NIP CZ28605764, 
reprezentowana przez Radim Martynek , zwana dalej 
Partnerem 4 

1 033 997,40 zł 

4. 2 

CZŁONKOWIE KONSORCJUM: 
1. Ecobiom - Mariusz Kucharski, 43-300 BIELSKO-
BIAŁA UL WADOWICKA 48 
2. Zakład Usług Leśnych Mateusz Zbijowski, 43-436 
Górki Wielkie, Szpotawicka 102 
3. JAWORSKI ADRIAN KOMPLEKSOWE USŁUGI 
LEŚNE, 43-436 Górki Wielkie, Szpotawicka 176 

4 157 523,21 zł 
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4. "TRANS-DREW" MARIUSZ WRZOŁ, 43-516 
Zabrzeg ul. Jelenia 20 
5. USŁUGI LEŚNE WOJCIECH MACIEJOWSKI, 
Bukowa77 43-438 Brenna 
6. ZBIJOWSKI STANISŁAW GÓREX-S, 43-436 Górki 
Wielkie, Szpotawicka 102 

5. 3 
Ecobiom - Mariusz Kucharski, 43-300 Bielsko-Biała 
Ul. Wadowicka 48 884 524,33 zł 

6. 1 

Konsorcjum firm zawarte pomiędzy: 
Patrycjuszem Grucą prowadzącym działalność 
gospodarcza pod firmą WINTER FOREST Patrycjusz 
Gruca, ul. Spokojna 24 F, 43 460 Wisła, NIP 
5482497414 , zwanym dalej Liderem 
Maciejem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Maciej Mieczysław 
Iwanek, adres: Istebna 1330, 43 470 Istebna, NIP: 
5482755939, zwanym dalej Partnerem 1 
 

3 076 405,15 zł 

7. 2 

Konsorcjum firm zawarte pomiędzy: 
Patrycjuszem Grucą prowadzącym działalność 
gospodarcza pod firmą WINTER FOREST Patrycjusz 
Gruca, ul. Spokojna 24 F, 43 460 Wisła, NIP 
5482497414 , zwanym dalej Liderem 
Maciejem Mieczysławem Iwankiem, prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Maciej Mieczysław 
Iwanek, adres: Istebna 1330, 43 470 Istebna, NIP: 
5482755939, zwanym dalej Partnerem 1 
Dariuszem Wiesełką, prowadzącym działalność 
gospodarczą pod firma Usługi Rolno Leśne Dariusz 
Wisełka, adres: os. Jarzębata 15, 43 460 Wisła, NIP: 
5482706958, zwanym dalej Partnerem 2. 
Adamem Filarym, prowadzącym działalność 
gospodarczą pod firmą, Kompleksowe Usługi Leśne 
Adam Filary, adres: Wczasowa 882 Kamesznica 34 
383 NIP: 5531676454, zwany dalej Partnerem 3 
Tomaszem Suszką, prowadzącym działalność 
gospodarczą pod firmą Usługi Leśne Suszka Tomasz, 
adres: 43 470 Istebna 1752, NIP: 5482360129, zwany 
dalej Partnerem 4 
 

3 990 098,39 zł 

8. 1 

Konsorcjum firm: 
Liderem konsorcjum 
F.H.U.P "WÓJCIK" EXPORT IMPORT ZBIGNIEW 
WÓJCIK, 34-482 Lipnica Mała 608A 
Uczestnik konsorcjum  
„MERKURY" Wiesław Mirocha, 34-211 Budzów  278 
Uczestnik konsorcjum 
Marcin Wojtyczko, JAWOREK, 34-221 Skawica 461" 
Uczestnik konsorcjum  
Grzegorz Mikołajek Działalność usługowa 
związana z leśnictwem, Tarnawa Górna 40, 34-210 
Zembrzyce 

2 923 396,92 zł 
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9. 2 

Konsorcjum Firm: 
Kompleksowe Usługi Leśne Sławomir Tomala 
Stroma 137 43-384 Jaworze 
P.U. TYMON Tymoteusz Kotrys Kolonia Górna 151 
43-384 Jaworze 
FORESTER Mateusz Kical Spółdzielców 16/16 43-
300 Bielsko Biała 
Foreman Usługi Budowlane Krzysztof Hajdrych 
Rudzica 490, 43-394 Rudzica 
 

3 911 996,26 zł 

Z poważaniem, 
 
 
 
/dokument podpisany elektronicznie/ 
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